

ČRNO BELO FOTOKOPIRANJE	EM	A4 CENA € / kos	A3
FOTOKOPIJA DO 30 STRANI enostr/ali dvostr.	kos	0,15	0,30
ENOSTRANSKO 80g PAPIR	kos	0,12	0,24
DVOSTRANSKO 80g PAPIR	kos	0,22	0,44
ENOSTRANSKO 100g PAPIR	kos	0,18	0,36
DVOSTRANSKO 100g PAPIR	kos	0,30	0,60
ENOSTRANSKO 160g PAPIR	kos	0,40	0,80
DVOSTRANSKO 160g PAPIR	kos	0,60	1,20
ENOSTRANSKO 250g PAPIR	kos	0,50	1,00
DVOSTRANSKO 250g PAPIR	kos	0,90	1,80
ENOSTRANSKO 80g BARVNI PAPIR	kos	0,18	0,36
DVOSTRANSKO 80g BARVNI PAPIR	kos	0,28	0,56
ENOSTRANSKA PAUS PAPIR	kos	1,00	2,00
ENOSTRANSKA FOLIJA	kos	2,00	-
BELA NALEPKA	kos	1,20	2,40
ŠTUDENTSKA ENOSTRANSKO 80g PAPIR	kos	0,10	0,20
ŠTUDENTSKA DVOSTRANSKO 80g PAPIR	kos	0,20	0,40
KOPIRANJE VEZANEGA GRADIVA 80g PAPIR	kos	0,15	0,30
KOPIRANJE OZNACEVANJE OBMOCJA ALI CRNINA	kos	0,28	0,56

ČRNO BELO RAZMNOŽEVANJE (1 list x)	EM	A4 CENA € / kos	A3
ENOSTRANSKO 80g PAPIR 100-300 kos	kos	0,11	0,22
ENOSTRANSKO 80g PAPIR 301-500 kos	kos	0,10	0,20
ENOSTRANSKO 80g PAPIR 501-1000 kos	kos	0,09	0,18
ENOSTRANSKO 80g PAPIR nad 1001 kos	kos	0,08	0,16
DVOSTRANSKO 80g PAPIR 100-300 kos	kos	0,20	0,04
DVOSTRANSKO 80g PAPIR 301-500 kos	kos	0,18	0,36
DVOSTRANSKO 80g PAPIR 501-1000 kos	kos	0,16	0,32
DVOSTRANSKO 80g PAPIR nad 1001 kos	kos	0,15	0,30

BARVNO FOTOKOPIRANJE	EM	A4 CENA € / kos	A3
ENOSTRANSKO 100g PAPIR	kos	0,75	1,50
ENOSTRANSKO 160g PAPIR	kos	1,00	2,00
ENOSTRANSKO 200g PAPIR	kos	1,20	2,40
ENOSTRANSKO FOLIJA	kos	2,00	-
BELA NALEPKA	kos	1,50	2,80

BARVNO RAZMNOŽEVANJE (1 list x)	EM	A4 CENA € / kos	A3
ENOSTRANSKO 100g PAPIR 10-30 kos	kos	0,60	1,20
ENOSTRANSKO 100g PAPIR 31-50 kos	kos	0,50	1,00
ENOSTRANSKO 100g PAPIR 51-100 kos	kos	0,40	0,80
ENOSTRANSKO 100g PAPIR 101-200 kos	kos	0,35	0,70
ENOSTRANSKO 100g PAPIR 201-300 kos	kos	0,32	0,64
ENOSTRANSKO 100g PAPIR nad 301 kos	kos	0,28	0,56

VEZAVE	EM	A4 CENA € / kos	A3
ŠPIRALNA VEZAVA Ø 6 – Ø 10	kos	2,80	2,10
ŠPIRALNA VEZAVA Ø12 – Ø 19	kos	3,50	2,60
ŠPIRALNA VEZAVA Ø 22 - Ø 50	kos	4,50	3,80
ZICNA ALI COIL VEZAVA Ø6 – Ø12	kos	3,80	4,80
ZICNA ALI COIL VEZAVA Ø14 – Ø25	kos	4,80	5,80
VEZAVA Z LETVICO	kos	2,80	2,80
TOPLOTNA VEZAVA PLASTIČNA MALA (do 20 listov)	kos	2,50	
TOPLOTNA VEZAVA PLASTIČNA VELIKA	kos	3,00	
TOPLOTNA VEZAVA KOVINSKA MALA (do 20 listov)	kos	3,80	
TOPLOTNA VEZAVA KOVINSKA VELIKA	kos	4,80	
VEZAVA KOLEDARJA	kos	4,60	4,60
VEZAVA KOLEDARJA - DVOJNA	kos		5,40
FOLIJA PVC	kos	0,70	1,40
KARTON ZA VEZAVO	kos	0,50	1,00

PLASTIFICIRANJE	EM	CENA € / kos
PLASTIFICIRANJE A3	kos	1,50
PLASTIFICIRANJE A4	kos	3,00
PLASTIFICIRANJE A5	kos	1,00
PLASTIFICIRANJE A6	kos	0,70
PLASTIFICIRANJE IZ ROLE 40mic MATT	tm	8,00

SKENIRANJE	EM	CENA € / kos
SKENIRANJE A4 ČB	kos	0,30
SKENIRANJE A3 ČB	kos	0,40
SKENIRANJE ČB	m²	4,00
SKENIRANJE BARVNO	m²	5,00
POŠILJANJE EL. SPOROČILA	kos	0,30

KAPA PLOŠČA	EM	CENA €
KAŠIRANJE NA KAPA PLOŠČO	kos	25,00
APLICIRANJE NA KAPA PLOŠČO	kos	3,00

POMOČ PRI OBLIKOVANJU, PRIJAVI, POŠILJANJU, TELEFONU... od 0,50€ oz. 1€/min
--

Vse cene so v evrih in vsebujejo 22% DDV. Cene veljajo od 01.01.2026 dalje.

PLOTANJE	EM	CENA € / m²
PLOTANJE BJ ČB 90g (vektorska slika + rastri)	m²	5,10
PLOTANJE BJ ČB 90g (raster, teksti,napisi)	m²	8,60
PLOTANJE BJ ČB 90g (nad 60% pokritost)	m²	18,00
PLOTANJE BJ BARVNO (vektorska slika - črte)	m²	9,00
PLOTANJE BJ BARVNO (vektorska slika + rastri)	m²	14,00
PLOTANJE BJ BARVNO (raster, teksti,napisi)	m²	20,00
PLOTANJE BJ BARVNO (foto, tekst)	m²	26,00
PLOTANJE BJ BARVNO (foto 100%)	m²	35,00
PAPIR ZA PLOTANJE 140g	m²	2,80
PAPIR ZA PLOTANJE MATTE POLYPROPYLENE	m²	6,00
PAPIR ZA PLOTANJE GLOSS ALI SATIN	m²	8,00
SLIKARSKO PLATNO ART MATT	m²	20,00

ZLAGANJE / MAPIRANJE	EM	CENA €
ZLAGANJE NAČRTOV	m²	2,50
ZLAGANJE A3	m²	0,05
MAPIRANJE	kos	1,50

PAPIR, NALEPKE	EM	A4 CENA €	A3
BELI PAPIR 80g	zav	9,20	18,40
BELI PAPIR 80g	kos	0,03	0,06
BELI PAPIR 100g	zav		
BELI PAPIR 100g	kos	0,08	0,16
BELI PAPIR 160g	kos	0,10	0,20
BELI PAPIR 250g	kos	0,24	0,48
BARVNI PAPIR 80g	zav		
BARVNI PAPIR 80g	kos	0,04	0,08
PAUS PAPIR	kos	0,80	1,50
BISERNI PERLA/ZLATI PAPIR	kos	0,60	1,20
POLA 64x48cm BARVNI PAPIR 160g	kos	0,86	
PET NALEPKA	kos		1,20
NALEPKA NEPOTISKANA	kos	0,40	0,80

MAPE / PASICE	EM	CENA €
MAPA PVC S SPONKO	kos	2,80
MAPA KARTON TRDA	kos	3,20
MAPA KARTON	kos	2,80
MAPA PVC L ali U	kos	0,28
REGISTRATOR	kos	4,80
PASICA ZA NAČRT	kos	0,14

KUVERTE	EM	CENA €
KUVERTA AMERIKANKA	kos	0,20
KUVERTA B5 ali A5	kos	0,38
KUVERTA A4	kos	0,68
KUVERTA AMERIKANKA BISERNA	kos	0,58
KUVERTA 170 X 170 BISERNA	kos	0,70

RAZNO	EM	CENA €
REŽIJSKA URA	kos	40,00
SPENJANJE	kos	0,04
KOPIRANJE NA CD/DVD	kos	4,50

VEZAVA DIPLOMSKIH NALOG	EM	CENA €
1 NALOGA A4	kos	29,80
2 NALOGI A4	kos	24,90
3 NALOGE A4	kos	21,80
4 NALOGE A4	kos	18,90
5 IN VEČ NALOG A4	kos	18,00
DOTISK NA HRBTIŠČE KNIGE	kos	4,80
VSTAVLJANJE SRAJČKE ZA CD IPD. DODELAVE	kos	4,80
Barva skaja po izbiri, sitotisk na naslovnico v zlati ali srebrni barvi.		
Dodatna možna vezava: A4 z zloženkami, A4 ležeči format in A3 ležeči format.		

IZDELAVA VIZITK	50 kos	CENA € 100 kos	200 kos
ENOSTRANSKO, 300g	20,00	27,00	48,60
DVOSTRANSKO, 300g	28,00	40,00	72,00
ENOSTRANSKO, 300g PLASTIFICIRANO	25,00	35,00	63,00
DVOSTRANSKO, 300g, PLASTIFICIRANO	30,00	47,00	84,60

Za količine nad 200 kos dodaten popust (300 kos -10%; 400 kos – 20%); enostavno oblikovanje vključeno v ceno

NOVO!!! TISKANJE NA TEKSTIL. MAJICE/PULOVERJI/ HOODY	EM	CENA € / kos
BOMBAŽ 100% ENOSTRANSKI DTG TISK	kos	15,00 - 20,00
BOMBAŽ 100% DVOSTRANSKI DTG TISK	kos	22,00 - 24,00
MATERIAL MEŠANICA IZREZ FLOK ALI FLEX 1 BARVA	kos	5,00 - 14,00
KOMBINACIJA DTG IN IZREZ FLOK ALI FLEX	kos	18,00 - 28,00
POPUSTI NA KOLČINE	%	10% - 60%

PRIPRAVA ZA IZREZ NALEPK NA POLO 320X450	kos	10,00
TISK IN IZREZ NALEPK POLA 320 X 450 1-5 KOS	kos	5,00
TISK IN IZREZ NALEPK POLA 320 X 450 6-10 KOS	kos	4,20
TISK IN IZREZ NALEPK POLA 320 X 450 11-20 KOS	kos	3,50
TISK IN IZREZ NALEPK POLA 320 X 450 21- KOS	kos	3,00
DODATEK IZREZU ZA POSEBNI MATERIAL SRA3	kos	1,00